Ragineri; quarto vero latere pert(ice) triginta et .IIIIor. 15| et rio corrente. Tertia pe-
tia in vico Valle, in loco ubi dicitur Pust[..], 16| petia terre vineata et laborat(oria) a
pert(icam) duodecipedam mensurata; de uno 17| latere possidet Bernardus fil(ius)
quondam Rataldi, pert(ice) decem et novem; alio latere si18|militer Bernardus; de
uno capud rio corrente, pert(ice) decem, et de alio 19| capud possidet Ger(ardus)
fil(ius) quondam Guilgelmi, similiter pert(ice) decem infra hec latera 20| medieta-
tem inintegrum. Et insuper remitto ego prenominato Ranfredo (b) presbiter 21| ei-
dem ecclesia illa henfiteosin que ego habui a la Rupina a iura predicta 22| ecclesia.
Que autem predicte petie terre que sup(ra) l(egitur), cum superioribus et inferio-
ribus 23| et egressibus eius, per per presens cartula donationis meȩ ibidem confir-
mo, fa24|tiendum supradicta ȩcclesia in usum et su(m)ptum cunctorum monacho-
rum qui in ead[em] 25| ȩcclesia militant ad hon(orem) Dei vel militaturi sunt usque
in se(m)piternum, quicquid 26| voluerint, pro mercede et remedio anime meȩ, un-
de m(ich)i Dominus bona 27| tribuat; usufructu tantum in me reservo cunctis die-
bus vite meȩ. 28| Et si sorori meȩ Bonafante et Roza supravixerint michi, me-
die29|tatem fructum predicta res habeant cunctis diebus vite illorum. Et i[n]30|su-
per promitto me ego qui supra Ranfredus presbiter meisque successoribus eadem
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31| ecclesia predicta res que sup(er)r(ius) l(egitur) ab omni contradicentem homi-
ne defensa32|re; et si defensare non potuero aut per qualibet ingenium subtrahere
33| quesiero, tunc in duplo supradicte petie terre sicut superius legitur 34| eidem re-
stituere sicut pro t(em)pore fuerint meliorate aut value35|rint sub estimatione in
consimilibus (c) locis. Actum in vico Siviza36|no, iusta ȩcclesia Sancti Christofori,
indic(tione) supradicta quinta. Prenominato 37| Ranfredus presbiter hanc cartam
donationis et offertionis sicut sup(erius) l(egitur) 38| fieri rogavit.39

Huius carte sunt testes: Altuzo fil(ius) quondam Gerardi, Ger(ardus) fil(ius)
40| quondam Petri, Ger(ardus) fil(ius) quondam Rolandi, Bon(us)fante fil(ius)
quondam 41| Alberti, Ioh(anne)s fil(ius) Martini.42

Ego quidem Ger(ardus) Dei gr(ati)a tabel(lio) hanc cartam donat(ionis) et of-
ferti43|onis sicut sup(erius) legitur scripsi et firmavi.44

(a) due et (nota tironiana) po- su rasura. (b) -e- è corr. da a      (c) co(n)similib(us) da co(n)simile mediante
correzione dell’ultima i su e, nonché aggiunta di -b(us) nel seguito del rigo.